納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

1 1 16 16

2 2 17 17

3 3 18 18

4 4 19 19

5 5 20 20

6 6 21 21

7 7 22 22

8 8 23 23

9 9 24 24

10 10 25 25

11 11 26 26

12 12 27 27

13 13 28 28

14 14 29 29

15 15 30 30

令和7年8月21日

さ つ ま い も サ ラ ダ

kg チ ル ド ポ テ ト サ ラ ダ 30.00

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫 滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　　殿

令和7年8月29日 令和7年8月29日

令和7年9月29日 令和7年9月29日

2 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

滝ケ原　生鮮 1 滝ケ原　生鮮

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　　殿

冷 凍 田 舎 そ ば

73.00 袋

96.00 kg

ぷりぷり盛岡温冷麺

8.00

個

160.00

讃 岐 う ど ん kg

個

kg

121.00

冷凍冷やし中華用麺

食 パ ン 枚

kg

個

32.00

夕 食 弁 当 Ｂ

400.00

夕 食 弁 当 Ｄ

400.00

400.00

単位

個

予定数量

個

品　　　　　名

令和7年8月21日

個

中 華 ポ テ ト

kg80.00

kg

昼 食 弁 当 Ｃ

400.00

号

冷 凍 白 玉 団 子

お さ つ ス テ ィ ッ ク

68.00 kg

kg

185.00

28.00

じ ゃ が い も

チ ー ズ ポ テ ト サ ラ ダ

長 芋 千 切

kg

kg

kg

400.00

6.00味 付 ス パ ゲ テ ィ

64.00

揚げ麺（皿うどん用）

kg

焼 き そ ば 用 中 華 麺 kg

冷 凍 ス パ ゲ テ ィ 88.00

昼 食 弁 当 Ａ 500.00

100.00冷 凍 中 華 そ ば

天 ぷ ら 粉 カ ラ ッ と

720.00

昼 食 弁 当 Ｅ 36.00

冷 凍 里 芋

kg

品　　　　　名単価

冷 凍 マ ッ シ ュ ポ テ ト

kg36.00白 滝

単価予定数量

kg

kg

12.00 kg

単位

64.00 kg

kg

袋

12.00

切 蒟 蒻

26.00

ボ イ ル ポ テ ト

6.00

ゆ で あ ず き 12.00

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

31 31 46 46

32 32 47 47

33 33 48 48

34 34 49 49

35 35 50 50

36 36 51 51

37 37 52 52

38 38 53 53

39 39 54 54

40 40 55 55

41 41 56 56

42 42 57 57

43 43 58 58

44 44 59 59

45 45 60 60

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和7年8月21日 令和7年8月21日

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫 滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

令和7年8月29日 令和7年8月29日

令和7年9月29日 令和7年9月29日

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

滝ケ原　生鮮 4 号3 号 滝ケ原　生鮮

水 菜 kg

kg9.00

袋

kg

14.00

1.00

kg20.00

61.00

豆 水 煮 レ ト ル ト

kg

6.00 kg

ミ ッ ク ス ビ ー ン ズ 14.00

刻 み 油 揚

豆乳飲料カロリーオフ 1,200.00 個

個

豆 腐

kg

kg

ミ ニ パ ッ ク 豆 腐

ま め ぴ よ 300.00

押 し 豆 腐

kg

焼 き 豆 腐

85.00 袋

単価予定数量

100.00

乾燥大豆ミンチ１ｋｇ

豆腐ハンバーグ１００ｇ 個

バターピーナッツダイ
ス

す り ご ま

52.00

kg

個

い り 胡 麻

360.00

8.00

2.00

kg

冷 凍 ア ス パ ラ ガ ス

16.00 kg

kg

冷 凍 オ ク ラ32.00

40.00

ミ ニ 絹 厚 揚 げ

生 揚

kg

70.00

3.00

24.00 kg

kg細 切 り 凍 り 豆 腐 冷凍南瓜ダイスカットkg0.60

冷 凍 南 瓜

26.00

冷 凍 小 松 菜 kg

kg貝 割 大 根 8.00

95.00

冷 凍 チ ン ゲ ン 菜 32.00 kg

品　　　　　名

油 揚 7.00

冷 凍 き ぬ さ や

刻 み お く ら

品　　　　　名 予定数量 単位 単位

豆 乳 バ ナ ナ 400.00

4,480.00納 豆

個

単価

4.00 kg

個

kg

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

61 61 76 76

62 62 77 77

63 63 78 78

64 64 79 79

65 65 80 80

66 66 81 81

67 67 82 82

68 68 83 83

69 69 84 84

70 70 85 85

71 71 86 86

72 72 87 87

73 73 88 88

74 74 89 89

75 75 90 90

12.00 kg

令和7年8月21日 令和7年8月21日

紫 キ ャ ベ ツ

青 葱 22.00

に ら

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫 滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

令和7年8月29日 令和7年8月29日

令和7年9月29日 令和7年9月29日

滝ケ原　生鮮 5 号 滝ケ原　生鮮

ト マ ト

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

糧 食 品 単 価 入 札 書

104.00

12.00

プ チ ト マ ト

糸 切 り 人 参

45.00

11.00

人 参

ト マ ト 水 煮 缶

キ ャ ベ ツ

kg

号

冷 凍 モ ロ ヘ イ ヤ

3.00

糧 食 品 単 価 入 札 書

8.00

野菜生活（季節限定）

236.00

6

冷 凍 む き 枝 豆

67.00サ ニ ー レ タ ス

Ｍ ベ ジ タ ブ ル

サ ラ ダ 菜

kg

kg

糸 み つ ば

き ゅ う り

kg

kg

グ リ ー ン カ ー ルkg

kg

kg

kg

247.00 kg

14.00

野 菜 生 活 ２ ０ ０ ｍ ｌ

kg

kg

5.00

4.00

缶

28.00

千 切 人 参

冷 凍 カ リ フ ラ ワ ー

kg

小 口 切 冷 凍 青 葱

ピ ー マ ン 95.00

赤 パ プ リ カ

2.00

冷 凍 グ リ ン ピ ー ス

薬 味 用 青 葱 9.00

28.00

kg

kg

kg

kg

個

kg

個

kg

kg

南 瓜 サ ラ ダ 角 切 り

kg8.00

1.00

177.00

kg20.00

31.00

kg

400.00

400.00

2.00

kg

kg

73.00 kg冷 凍 ブ ロ ッ コ リ ー

冷凍ミニブロッコリー 26.00

238.00冷 凍 ほ う れ ん 草

品　　　　　名 予定数量 単位 単価品　　　　　名 予定数量 単位 単価
切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

91 91 106 106

92 92 107 107

93 93 108 108

94 94 109 109

95 95 110 110

96 96 111 111

97 97 112 112

98 98 113 113

99 99 114 114

100 100 115 115

101 101 116 116

102 102 117 117

103 103 118 118

104 104 119 119

105 105 120 120

40.00紫 玉 葱

葱 生 姜 醤 個

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和7年8月21日 令和7年8月21日

冷凍カーネルコーン 16.00

6.00

4.00

令和7年9月29日

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫 滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

令和7年9月29日

令和7年8月29日

7 号 滝ケ原　生鮮

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

令和7年8月29日

滝ケ原　生鮮 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

み じ ん に ん に く

8.00kg

たけ のこ 水 煮 先 切り

kg

90.00

揚 げ 茄 子

kg

お ろ し 生 し ょ う が

30.00

3.00

63.00

白 菜

16.00

レ タ ス

6.00

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

kg

11.00

8

kg

kg

単位 単価

本

kg

単位

kg

kg

kg

kg

kg

kg

kg

ご ぼ う 18.00

は じ か み 100.00

254.00

kg

卸 生 に ん に く

kg白 ネ ギ

55.00

147.00

ベ ス ト ４ も や し kg109.00

kg黄 パ プ リ カ

ソ ウ ル キ ム チ

個

個

kg

kg

kg

袋

茄 子 50.00

379.00 ガ ー リ ッ ク チ ッ プ

17.0

kg

れ ん こ ん サ ラ ダ

51.00

kg

158.00オ ニ オ ン ア ッ セ

140.00

kg

kg

16.00

単価 品　　　　　名予定数量

大 根

予定数量

3.30

大 豆 も や し

品　　　　　名

紅 し ょ う が 18.00

玉 葱

細 切 筍 水 煮 パ ッ ク 35.00

切 干 大 根

たけのこ水煮イチョウ
切 り

千 切 ご ぼ う

セ ロ リ

12.00

5.00

根 し ょ う が

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

121 121 136 136

122 122 137 137

123 123 138 138

124 124 139 139

125 125 140 140

126 126 141 141

127 127 142 142

128 128 143 143

129 129 144 144

130 130 145 145

131 131 146 146

132 132 147 147

133 133 148 148

134 134 149 149

135 135 150 150

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

10 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

9 滝ケ原　生鮮

kg

焼 き の り

令和7年8月29日

令和7年9月29日

滝ケ原　生鮮

3.00

4.00

ほ ん し め じ

切 り の り

令和7年9月29日

か じ き 鮪 100.00

個

個

24.00

400.00

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

300.00

品　　　　　名単価

え の き 茸

号

野菜ジュース１００ｍｌ

ビ タ ミ ン パ ー ラ ー

令和7年8月21日

まぐろサイコロ切（揚
用 ）

40.00

kg

8.00

13.00

青 の り 粉

パックグレープジュー
ス

ア ッ プ ル ジ ュ ー ス

干 ブ ド ウ

バ ナ ナ

400.00

4.00 本

袋

400.00

ライチミックスジュース

22.00

オ レ ン ジ ジ ュ ー ス

カップ入り食べるスー
プ

ネ ー ブ ル オ レ ン ジ

お ろ し だ れ

山 形 の だ し 27.00

パックオレンジジュー
ス

2.00

440.00

令和7年8月21日

kg

本

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

令和7年8月29日

1.00

249.00

品　　　　　名 予定数量

カル シ ウ ムパー ラー

単位

400.00

レ モ ン

73.00

巨 峰

り ん ご

kg

kg

kg

本

kg

個

63.00

生 椎 茸

kg

個

丸 採 り わ か め

360.00

2.00

kg

枚

い わ し の 生 姜 煮 袋

kg

単価

枚

単位

24.00

個

袋

34.00

100.00

360.00

19.00

48.00

本

予定数量

10.00

袋

個

白 す 干

赤 魚 切 身

袋

kg

個

kg

花 か つ お ソ フ ト 削

切

り

取

り

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

151 151 166 166

152 152 167 167

153 153 168 168

154 154 169 169

155 155 170 170

156 156 171 171

157 157 172 172

158 158 173 173

159 159 174 174

160 160 175 175

161 161 176 176

162 162 177 177

163 163 178 178

164 164 179 179

165 165 180 180

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

32.00

令和7年8月21日 令和7年8月21日

100.00

生 鮭 切 身

令和7年9月29日

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫 滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

品　　　　　名

枚

12 号

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

11 号

kg

枚

kg

短 冊 蒲 鉾

令和7年8月29日

さ き か ま ぼ こ

100.00

滝ケ原　生鮮

令和7年9月29日

品　　　　　名 単位 単価

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

鱈 切 身

1.00

令和7年8月29日

袋

さ ん ま 生 姜 煮 40.00

さ ん ま

花 か つ お 糸 削 り

400.00

鮭 フ レ ー ク

た ら ブ ツ 切 1600.00 個

予定数量

kg

予定数量

滝ケ原　生鮮

袋

単価単位

尾

ス ラ イ ス か ま ぼ こ 赤

袋

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

kg

20.00

35.00

小 焼 竹 輪

尾

む き え び （ 小 ）

kg

12.00 kg

さ つ ま 揚

キ ス の 天 ぷ ら 箱

白 身 魚 フ ライ （ タ ラ）

kg

20.00

400.00

む き え び （ 大 ）

400.00

ぶ り の 照 焼 26.00

ぶ り ブ ツ 切 り 1600.00 切

袋

ま ぐ ろ 味 醂 漬 200.00 枚

ほ っ け 干 し 物

枚

28.00 kg

100.00 枚

48.00 袋

真 イ カ

あ さ り む き 身 113.00 kg

松 笠 い か

64.00 kg

皮 む き い か か の こ

kg

袋

個

kg

個

45.00牛 バ ラ ブ ロ ッ ク

牛 バ ラ ス ラ イ ス 28.00

480.00

明 太 子 ソ ー ス ７ ０ ０

黒 は ん ぺ ん フ ラ イ

か つ お カ ツ

4.00

伸ばしえび（１３－１５）

80.00

3.00

11.00

800.00

1.00

切

り

取

り

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

181 181 196 196

182 182 197 197

183 183 198 198

184 184 199 199

185 185 200 200

186 186 201 201

187 187 202 202

188 188 203 203

189 189 204 204

190 190 205 205

191 191 206 206

192 192 207 207

193 193 208 208

194 194 209 209

195 195 210 210

単価

鶏 胸 肉 ぶ つ 切 り

kg

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和7年8月21日 令和7年8月21日

kg12.00

予定数量 単位品　　　　　名

牛 も も ス ラ イ ス

牛 も も 細 切 り 48.00

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

単位 単価

kg

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

110.00

ス ラ イ ス ロ ー ス ハ ム

予定数量品　　　　　名

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

令和7年8月29日 令和7年8月29日

令和7年9月29日 令和7年9月29日

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

糧 食 品 単 価 入 札 書

滝ケ原　生鮮 号14

レバニラ用豚レバー

と り そ ぼ ろ 信 田 36.00

鶏 挽 肉

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

号

糧 食 品 単 価 入 札 書

13滝ケ原　生鮮

豚 肉 コ マ 切

48.00

kg

手 羽 元 黒 胡 椒 焼

47.00

60.00 kg鶏 も も 肉 ５ ０kg

鶏 も も 肉 ぶ つ 切 り

個

kg

kg

56.00 kgkg

64.00

個360.00

kg

kg

枚

40.00味 付 カ ル ビ

こ ん が り 焼 き つ く ね
チ ー ズ

豚 も も 挽 肉

豚 も も ス ラ イ ス 36.00 kg

26.00 kg

68.00

22.00

16.00

1.00

kg

袋

袋

kg

チャーシュー（スライ
ス ）

チ キ ン サ ラ ダ

48.00

鶏 も も 正 肉

牛 挽 肉 4.00

鶏 肉 さ さ み 蒸 し 鶏

kg

豚背ロース肉スライス
２ ㎜

鶏 も も 肉 こ ま 切

豚 の 角 煮 29.00

豚 ヒ レ 肉 （ 角 切 ）

kg 小 籠 包 10.00

鶏 も も 肉 ３ ０ 36.00

kg

1,200.00

8.00 kg

千 切 り プ レ ス ハ ム

ソ フ ト サ ラ ミ ス ラ イ ス

ベ ー コ ン 3.00

29.00 kg

14.00 袋

24.00

6.00 kg

袋

チーズインハンバーグ
６ ０

袋

14.00

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

211 211 226 226

212 212 227 227

213 213 228 228

214 214 229 229

215 215 230 230

216 216 231 231

217 217 232 232

218 218 233 233

219 219 234 234

220 220 235 235

221 221 236 236

222 222 237 237

223 223 238 238

224 224 239 239

225 225 240 240

700.00

ア ン サ ン ブ ル エ ッ グ

Ｃａたっぷりオムレツ
（ プ レ ー ン ）

個

43.00

個

令和7年9月29日

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

52.00

予定数量

令和7年8月21日 令和7年8月21日

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫 滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

令和7年8月29日

糧 食 品 単 価 入 札 書 糧 食 品 単 価 入 札 書

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

号号 滝ケ原　生鮮滝ケ原　生鮮

本

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

品　　　　　名

袋

kg

単価

鶏 卵

品　　　　　名

個

個

個ア ロ エ ヨ ー グ ル ト

個

400.00ソ フ ー ル

パ ッ ク 牛 乳

生 ク リ ー ム

kg

単位

91.00

15

令和7年8月29日

106.00

本

単位

180.00

令和7年9月29日

飲むヨーグルト（１Ｌ）

8.00

予定数量

本

単価

16

92.00

個

10.00

パ ッ ク コ ー ヒ ー

ハ ー フ た ま ご （ 半 熟
風 ）

851.00 本

個目玉焼風まるオムレツ 360.00

卵 サ ラ ダ

個

卵 豆 腐

ス ク ラ ン ブ ル エ ッ グ

19.00

kg

袋36.00

kg

個

プ レ ー ン ヨ ー グ ル ト

厚 焼 卵

27.00

210.00

袋

kg

kg

kg

本

4.00

6.00

粉 チ ー ズ

ス ラ イ ス チ ー ズ

乳酸菌飲料ヤクルト

ジョア１日分のカルシ
ウ ム ＆ ビ タ ミ ン Ｄ

400.00

400.00

720.00

本

360.00

200.00

Ｒ － １ ヨ ー グ ル ト 400.00

360.00

天 津 蟹 玉

卵 入 り バ ッ タ ー 5.00 kg

個

588.00牛 乳

1,600.00

個

Ｌ Ｌ 牛 乳
おいしいカルシウムミ
ル ク 個2,300.00

22.00

温 泉 卵

錦 糸 卵

お い し い カ ル シ ウ ム
ヨ ー グ ル ト

プ ロ セ ス チ ー ズ

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

241 241 256 256

242 242 257 257

243 243 258 258

244 244 259 259

245 245 260 260

246 246 261 261

247 247 262 262

248 248 263 263

249 249 264 264

250 250 265 265

251 251 266 266

252 252 267 267

253 253 268 268

254 254 269 269

255 255 270 270

サ ル サ ポ モ ド ー ロ 1.00

マ ー ボ 豆 腐 の 素

袋

本

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和7年8月21日

個

朝 食 パ ン Ａ

予定数量

個

ミ ニ お は ぎ

個

令和7年9月29日

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫 滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

18

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

令和7年8月29日 令和7年8月29日

糧 食 品 単 価 入 札 書

滝ケ原　生鮮 17

12.00

号

1.00

39.00

本

個

1.00 本

本

本

13.00

7.00

本

単価

kg

個

号 滝ケ原　生鮮

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

令和7年8月21日

糧 食 品 単 価 入 札 書

令和7年9月29日

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

32.00
国 産 ぶ ど う ダ イ ス ゼ
リ ー

予定数量

バ タ ー 28.00

品　　　　　名

個

単位

80.00 個

朝 食 パ ン Ｍ

24.00 kg

kgチ ョ コ レ ー ト

杏 仁 豆 腐

1.00

14.00 箱コ ー ン フ ロ ス テ ィ

フ ァ イ バ ー ぷ ら す ゼ
リ ー

中 華 ド レ ッ シ ン グ 3.00

袋

個

個

焼 き そ ば ソ ー ス

本

朝 食 パ ン Ｌ

タ バ ス コ

ラ ー 油 （ 小 ）

300.00 個

個

朝 食 パ ン Ｂ 590.00

朝 食 パ ン Ｆ

80.00

個

朝 食 パ ン Ｄ

豆 板 醤

16.00

朝 食 パ ン Ｉ

朝 食 パ ン Ｋ

朝 食 パ ン Ｊ

朝 食 パ ン Ｃ

朝 食 パ ン Ｅ

120.00

濃 口 醤 油

190.00

8.00 kg

80.00

朝 食 パ ン Ｇ 190.00

朝 食 パ ン Ｈ

単位単価 品　　　　　名

120.00

個

700.00

100.00

550.00 個

オ イ ス タ ー ソ ー ス

す き 焼 き の た れ

4.00

190.00

80.00

個

個

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

271 271 286 286

272 272 287 287

273 273 288 288

274 274 289 289

275 275 290 290

276 276 291 291

277 277 292 292

278 278 293 293

279 279 294 294

280 280 295 295

281 281 296 296

282 282 297 297

283 283 298 298

284 284 299 299

285 285 300 300

令和7年8月21日

コ チ ジ ャ ン 餃 子 焼 目 付 き

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫 滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和7年8月21日

令和7年8月29日 令和7年8月29日

令和7年9月29日 令和7年9月29日

20

ニ ラ 饅 頭

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

袋

個

個

コールスロードレッシ
ン グ

6.00 本

フレンチドレッシング 1.00

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

号滝ケ原　生鮮

1.00

号

単価品　　　　　名

糧 食 品 単 価 入 札 書

単位

1.00

滝ケ原　生鮮

予定数量

糧 食 品 単 価 入 札 書

単価

餃 子 の た れ

19

袋

あ ら び き 胡 椒

本

和風クリーミードレッシ
ン グ

7.00 本

本

デ ミ グ ラ ス ソ ー ス

キ ム チ 鍋 の 素

本

ポ ン 酢 醤 油

香り胡麻ドレッシング

韓国風サラダの素チョ
レ ギ

2.00

11.00

18.00

1.00

10.00 本

12.00

本中 華 あ ん か け の 素

レ バ ニ ラ 炒 め ソ ー ス

本

個

本

本

11.00

4.00

西 京 漬 焼 き の た れ 2.00

酢 豚 ソ ー ス

本

16.00

チンジャオロースの素

本

本

300.00

冷 し 中 華 の 素

和風オニオンソ ース

800.00

本

100.00梅 ド レ ッ シ ン グ 5.00

品　　　　　名 予定数量

袋

本

個

本

6.00

2.00

本

kg

2.00 kg

16.00冷 麺 ス ー プ の 素

本

10.00 13.00味 付 け 黒 酢 肉 団 子

あ ん か け 甘 酢

本

ホ ワ イ ト ル ウ

カップみそ汁（とうふ）

テ ン メ ン ジ ャ ン

kg8.00

7.00

個

21.00冷 し 坦 々 麺 ス ー プ

400.00

単位

チ ャ ツ ネ

14.00 液 体 塩 こ う じ

切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名

納期 自 納期 自

至 至

納地 納地

№ № № №

301 301 316 316

302 302 317 317

303 303 318 318

304 304 319 319

305 305 320 320

306 306 321 321

307 307 322 322

308 308 323 323

309 309 324 324

310 310 325 325

311 311 326 326

312 312 327 327

313 313 328 328

314 314 329 329

315 315 330 330

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

　なお、当社(私(個人の場合)、当団
体(団体の場合))は、暴力団排除に
関する誓約書に定める事項につい
て誓約いたします。

令和7年8月21日 令和7年8月21日

令和7年9月29日 令和7年9月29日

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

 　下記のとおり、「入札及び契約心
得」及び「駐屯地用標準契約書」の
契約条項等を承諾のうえ入札いた
します。

滝ケ原　生鮮 号

糧 食 品 単 価 入 札 書

分任契約担当官
陸上自衛隊滝ヶ原駐屯地
第４３３会計隊長　蓮池　秀樹 　殿

21 滝ケ原　生鮮 22

単価単位

号

個

袋

ハ ン バ ー グ １ ２ ０ ｇ 500.00

800.00

滝ケ原駐屯地糧食班倉庫

8.00

単位

令和7年8月29日

kg

個

予定数量

13.00

メ ン チ カ ツ

令和7年8月29日

糧 食 品 単 価 入 札 書

バタ ー チキ ンカレー

袋1.00

タンドリーチキンの素

単価 品　　　　　名 予定数量

塩 ラ ー メ ン の 素

品　　　　　名
切

り

取

住 所 代 表 社 名 業 者 名 住 所 代 表 社 名 業 者 名